
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 271 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania stałej komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2020 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się ZARZĄDZENIE NR V/179/2020 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


